
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor

I.D.: 81675021

Data publicarii	02.05.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.072,00 RON - 1.072,00 RON

Descriere: 1 Verificare stingatoare tip P 6 BUC 19.00 *30.00lei= 570.00 lei 2 Verificare stingatoare tip G 5 BUC 2.00 *30.00lei= 60.00 lei 3 Verificare stingatoare tip P 3 BUC 1.00* 25.00lei= 25.00 lei 4 Încarcat stingatoare tip P6 BUC 3.00* 60.00 lei= 180.00 lei 5 Înlocuit valva stingatoare tip P6 BUC 3.00* 33.00lei= 99.00 lei 6 Înlocuit manometru stingatoare tip P6 BUC 3.00 *23.00lei= 69.00 lei 7 Înlocuit furtun stingatoare P6 BUC 3.00 *23.00 lei= 69.00 lei
